
323 Mösthinsdorf - Ostrau - Kütten - Drehlitz - Wallwitz
gültig ab 18.08.25

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

101 105 111

s s s

223
kommt als Linie 323 aus Ostrau

Mösthinsdorf, Möster Hauptstr.
Mösthinsdorf, Engelsplatz
Plötz, Friedhof
Plötz, Kreisstraße
Kösseln, E.-Thälmann-Str. (1)
Werderthau
Ostrau, Schule
Ostrau, Schloss
Drehlitz, Ortsmitte
Drobitz, Petersberger Straße
Kütten, Christian-Reuter-Platz
Petersberg, Siedlung
Petersberg, Tierpark
Petersberg, Grüne Gasse
Petersberg, Steinbruch (3)
Kaltenmark, Hallesche Straße (3)
weiter als Linie 301 nach Halle

Kaltenmark, Gemeinde
Krosigk, Wassermühle
Linie 301 aus Schlettau

Krosigk, Am Mühlteich
Krosigk, Neue Häuser
Merbitz, Straße am Gutshof
Nauendorf, Schule
Priester, Alte Dorfstraße
Trebitz, Amselgrund
Wallwitz, Grundschule
Wallwitz, Westewitz
Wallwitz, Hohlweg
Wallwitz, Gemeindeverwaltung
Wallwitz, Schule (1)
Wallwitz, Schule (2)
Wallwitz, Grundschule

ab

an

ab

an

...

...
06:28
06:29
06:32

06:45

06:46
06:47
06:46

06:48
06:50
06:54
06:56
06:59
07:04
07:06

07:09
...
...

06:31
06:32

06:37
06:39
06:43
06:48
06:52
06:55
07:01
07:02
07:02
07:03

07:08
07:11
07:12

07:15
07:18

13:23

13:23
13:24

13:29

13:35
13:39
13:42
13:48
13:49
13:50

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt  
 



323 Wallwitz - Drehlitz - Kütten - Ostrau - Mösthinsdorf
gültig ab 18.08.25

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

102 302 124 122 112 114 116 118 120

s K s K s s s s s s s

223 Wallwitz, Grundschule
Wallwitz, Gemeindeverwaltung
Wallwitz, Schule (1)
Wallwitz, Schule (2)
Wallwitz, Grundschule
Wallwitz, Hohlweg
Wallwitz, Westewitz
Trebitz, Amselgrund
Priester, Alte Dorfstraße
Nauendorf, Am Sportplatz
Nauendorf, Poststraße
Nauendorf, Bahnhof
Linie 330 nach Löbejün

Merbitz, Straße am Gutshof
Krosigk, Neue Häuser
Krosigk, Am Mühlteich
Krosigk, Wassermühle
Kaltenmark, Gemeinde
Kaltenmark, Hallesche Straße (4)
Krosigk, Neue Häuser
Merbitz, Straße am Gutshof
Merbitz, Löbejüner Straße
Löbejün, Merbitzer Berg
Löbejün, An der Stadtmauer
Löbejün, Am Stadtgut (2)
Löbejün, Dalenaer Weg
Gottgau, Mühlenstraße
Schlettau
Petersberg, Steinbruch (4)
Petersberg, Grüne Gasse
Petersberg, Siedlung
Drehlitz, Ortsmitte
Drobitz, Petersberger Straße
Kütten, Christian-Reuter-Platz
Drehlitz, Ortsmitte
Drobitz, Petersberger Straße
Ostrau, Schloss
Ostrau, Schule
Werderthau
Mösthinsdorf, Engelsplatz
Mösthinsdorf, Möster Hauptstr.
weiter als Linie 323 nach Petersberg

Mösthinsdorf, Engelsplatz
Kösseln, E.-Thälmann-Str. (3)
Plötz, Kreisstraße
Plötz, Friedhof
Plötz, Dorfplatz

ab
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...
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...
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...

...

...

...

...
07:01
07:03
07:05

07:10
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...
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...

...
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...

...

...

...

...
07:03

07:06

07:10
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...
12:10
12:12
12:14
12:16

12:20
12:21
12:22

12:25
12:29
12:37

12:43
12:45
12:47
12:51
12:52

12:53
12:55
12:58
12:59
13:00

...

...
12:20

12:22
12:26
12:29
12:30
12:32
12:36

12:34
12:37
12:39
12:40
12:41
12:41

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
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...

...

...

...

...

...

...

...

...
13:15
13:17
13:22
13:23
13:23

...

...

...

...

...

13:20
13:22
13:27

13:29
13:33
13:36
13:37
13:39
13:42

13:41
13:44
13:46
13:47
13:48
13:48
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...

...
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13:30
13:32
13:34
13:36

13:40
13:41
13:42

13:45
13:49
13:57

14:03
14:05
14:07
14:11
14:12

14:13
14:15
14:18
14:19
14:20

14:13
14:15
14:20

14:22
14:26
14:29
14:30
14:32
14:36

14:34
14:37
14:39
14:40
14:41
14:41
14:46
14:49
14:49
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
15:00

...
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14:35
14:37
14:39
14:41

14:45
14:46
14:47

14:50
14:54
15:02

15:08
15:10
15:12
15:16
15:17

15:18
15:20
15:23
15:24
15:25

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt K : Kleinbus
 


